Codice A11000

D.D. 2 maggio 2017, n. 145

Impegno della spesa complessiva di Euro 82.076,21 a titolo di somme in punto capitale per spese di riscaldamento del Palazzo Carignano in Torino, interessi legali e rivalutazione monetaria in favore della Societa' ENGIE Servizi S.p.A. (C. Fiscale 07149930583 - P.IVA 01698911003 - C. Beneficiario 328735) in esecuzione della Sentenza del Tribunale di Torino n. 1531/2017. Spesa di Euro 82.076,21 - Cap. 132745/2017.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di prendere atto della Sentenza n. 1531/2017 emessa in data 22.3.2017 dal Tribunale Civile di Torino nella vertenza COFELY ITALIA S.p.A. / Regione Piemonte più altri ;
- di prendere atto altresì, per quanto riportato in narrativa, che a far data dal 20.1.2016 l'impresa COFELY ITALIA S.p.A. (C.F. 07149930583 P.I. 01698911003) ha trasferito la propria sede legale in Roma, Via Ribotta, 31 e che con decorrenza dal 1.10.2016, ha variato la propria denominazione sociale in ENGIE Servizi S.p.A. confermando la propria sede legale e restando invariati la partita IVA e il Codice fiscale;
- di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, in favore della Società ENGIE Servizi S.p.A. (già COFELY ITALIA S,p.A.) con sede in Roma Viale Giorgio Ribotta, 31 (C.F. 07149930583 P. IVA. 01698911003 Cod. beneficiario 328735) la spesa complessiva di € 82.076,21 a titolo di somme dovute in punto capitale per spese di riscaldamento del Palazzo Carignano in Torino, interessi legali e rivalutazione monetaria in esecuzione della Sentenza del Tribunale di Torino n. 1531/2017, pubblicata il 22.3.2017;
- di dare atto che alla spesa complessiva di Euro 82.076,21 si farà fronte con i fondi del Cap. 132745/2017;

Transazione elementare: Capitolo 132745 impegno 2017

Conto finanziario: U.1.03.02.07.999

Cofog: 01.3

Transazione Unione Europea: 8

Non Ricorrente: 4 Perimetro sanitario: 3

- di dare atto altresì che le somme indicate nella suddetta Sentenza dovute dalla Regione a titolo di spese di lite saranno corrisposte dal Settore Avvocatura Regionale mediante i fondi di capitolo di propria pertinenza.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ex D.Lgs. n. 33/2013 trattandosi di fattispecie non riconducibile a tale normativa.

- Dirigente responsabile: Dott. Giovanni LEPRI;
- Modalità di individuazione del beneficiario: Altro.
- Beneficiario: ENGIE Servizi S.p.A. (C.F. 07149930583 P. IVA 0169891103 cod. beneficiario 328735.).

IL DIRETTORE REGIONALE Dott. Giovanni LEPRI